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30 nexabpn 2016 en No 27-1

«Mexkepie aBbul xKupserenex 2015 ennbiy

16 nexabpenaore 5-1 Homepibl «Mekepie

aBblI >kupiereHe 2016 enra 610/ KEThI TYPbIHAANT b
KapapblHa Y3ropenuiop KepTy XaKbIHIa

Mexkepie aBbLi xupiiere CoBeThl Kapap Kaldym UTTe:

1 craThs

« Mexkepie aBwut sxupiiereHe 2015 enasiH 16 nexadbpengore 1-5 HoMepiibl « MekepIie aBbUT JKUPJICTCHEH

2016 enra OrokeThl TypbiHAa»Tbl KapapbiHa (21.04.2016 Nel2-2, 30.09.2016 Ne2-20 kapapiapbl

PEIaKIMSICEH/Id) KUIIOCE Y3TopEIUIOpPHE KEPTEPra:

1. 1 crarbsna 1 mynktHeiH 1 nyHkT4ackiHaa «2480,9» canHapbiH «2293,9» caHHapbiHa, 2 MyHKTYaaa
«2494,5» canHapeiH «2561,1» canHapeiHa, 3 myHKT4anma «13,6»  caHHapelH «267,2» caHBIHA
aIIMaIITBIPBIPTa.

2. 1 xymeimTana «13,6» canHapbiH «267,2» caHbIHa, «-2480,9»caHHApBIH «-2293,9» canHapbiHa,
«2494,5» canHapbiH «2561,1» caHHapbIHa aaMalITHIpbIpra.

3. 2 HYE KYIIBIMTaHBI KUJISCE PEIAKIUAI OOSTH UTETE3:

Mexkepie aBbli sxupiiere CoBeTbIHBIH «MeKepiie aBbul

xupiereHeH 2016 enra 010 KeThl TypbIHAA »Tbl KapapblHa 2 HU€ KYIIbIMTA

2016 enra Mekepsie aBbLI JKupJiere 010 KEThIHBIH (hapa3iiaHa TOpraH KepeM KyJioMe
(MeH cyMm)

Hceme Kepem xon Cymmacsl

CAJIbIM hoM CAJIbIM bYJIMAT'AH KEPEMHO 1,00 00000 00 0000 000 735.9

KEPEMHOPT'©, TABBIIIKA CAJIbIM 1,01 00000 00 0000 000 138.0

@Ou3HK 3aT7Iap KEPEMEHD CaIbIM 101 02000 01 0000 110 138,0

KBIEJIMA KEPEMI'© CAJIbIMHAP 1.05 00000 00 0000 000 43,0

Bep/:[sM ABBLJT XY KaJIbIT'bI CAJIBIMbI 1 05 03000 01 0000 110 43.0

MOJIKSTKS CAJIBIMHAP 1 06 00000 00 0000 000 | 4797




dusuk 3aTjIap MOJIKATCHO CaJIbIM

1 06 01000 00 0000 110 52,7
ABBLT KUPIIEKIIdPE YMKIIPEH/ID YPHALIKAH CAlIBIM Caly
00BEKTIAphIHA KYIUTaHBLIA TOPTaH cTaBKagap OyeHua QU3HK 1 06 01030 10 0000 110 597
3aTIap MOJIKOTEHD CalbIM '
Kup careivel 106 06000 00 0000 110 |  427,0
ABBUT 5KUPIEKIIdPE YMKIIPEH/ID YPHALIKAH )KHP Y4acTOTbl
OyJIraH OeHIMAJIapIaH KHUP CAIbIMbI 1 06 06033 10 1000 110 247,0
ABBUT 5KUPIEKIIdPE YMKIIPEH/ID YPHALIKAH YKHP Y4acTOIbl
Oynran (GHM3MK 3aTIapAaH KUP CAIBIMBI 106 06043 10 0000 110 180,0
AOYJIOT HOMITMHACHI 108 00000 00 0000000 | 4,0
Hotapuans ramamnap keltyra Poccus denepanusce 3akoH
aKTJIaphbl HUTE3EH 10 BOKANIITIIE JKUPIIE Y3UAAPd OPraHHAPBIHBIH
Basbliihau 3aTapsl TapadbIHHAH HOTAPHATH TAMAJIIOP KLY 108 04020 01 0000 110 4,0
©UEH JIOYIIOT TIOILTHHACKHI
ABBLI KMpIIEKIIape OI0KETIapbIHA Kydepeld TOpraH y3apa 117 14030 10 0000 180
caJibIM aKydajapbl 71,2
Kupe KafTapblIMBIii TOpraH KepTeMHIP 5 00 00000 00 0000 000 | 15580
BIo/IKeT CUCTeMAChIHBIH 6allka O10KeTIapbiHHAH TYJIdYCe3
KEpEMHOp 2 02 00000 00 0000 151 1558,0
BIo/IKeT TOOMHUH UTeNelIeH TUIe3IYTd aBbll KUPIEKIpe
6IOI[)KCTJ'IapI>IHa JOTAIUSIIOP 2 02 01001 10 0000 151 749,7
ABBIT KMpIIEKIIdpe OIOKETIaphIHA OI0KETIapHBIH OaTaHChIH
TOOMHUH UTY YapalapblH XyIIayra J0TalUsIop 202 01003 10 0000 151 190,5
I'pak/iaH Xajle aKTIaphlH YT TEPKOBEHD aly 04eH aBbLI
KUPIEKIIOpe OI0KETIAPHIHA CYOBEHITUSIIOP 202 03003 10 0000 151 9,0
Xop6u koMuccapuaTiaap OyIMaraH TepPUTOPUSIOPID
GepeHuen XopOu UCONKS aTyHbl FAMOJITd AlIBIPYTa aBbLI 5 02 03015 10 0000 151 735
KUPIEKIIOpe OI0KETIAPHIHA CYOBEHITUSIIOP ,
Balka 1opaKaiore XaKUMUAT OpraHHaphl Kabysl HTKOH
Kapapyap HOTHKACEHId 0apibIKKa KHITOH 6CTOMD
YBITBIMHAPHBI KOMIICHCAIMSANOY 04eH Kupiek Oromkernapsina | 2 02 04012 10 0000 151 535,3
TaIIbIpbLIa TOPTaH Ot pKeTapa Tpanchepriap
Bapibirsl kepeMHop 22939




4. 5 HYe KyIIBIMTaHbI KUJIOCE PEIaKIUAI0 O9sTH UTETe3:

Mekxkepie aBbut xupiiere CoBeThIHBIH «MeKepiie aBbUI KUPJIETeHEH
2016 enra OroKeThl TypbIH/Ia »I'bl KapapblHa 5 HUY€ KyIIbIMTa

2016 enra Tarapcran Pecnybnukacel Bya MyHunumnans paiionsl Mexepiie aBbLl KUpJETre OOKETHI
YBITBIMHAPBIH KIACCU(DUKALMSIIOYHEH YBITBIMHAp Tepiope Oyliekiaope hom Oynexdonmope, MakcaTdyaH
cTaThsuIapsl ham TepkeMHape OyeHua Or0KET aCCUTHOBaHUENdpeH OyIry

Cymmacel
Hceme P3 I1P LCP BP (MeH cym)

I'oMyMI9yJIaT MACBAIIAIApPE

01 1133,4
P® cy6bexThiHbIH hom MyHUITUTIAND
OepoMIIeKHEH foraphl Basbliidan
3aTBIHBIH IIIJIOBE

01 02 591,4
MyHnununanbs 0epomiiek OaluIbIrbl

01 02 9900002030 5914
Jloynot (MyHULIMIIAJb) OpraHHApHI,
Ka3Ha yupexJieHnenope, O pKeTTan
TBIII QYT (GOHTAPBI OETIOH UIapo
UTY OpraHHapbl QyHKIMIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKcaTJIapblH/Aa
MepCOHAJTra TYJISYT YbITBIMHAP

01 02 9900002030 100 591,4
P® cyObexTnapbiabiH hom
MYHUIIUTIATb OEpPIMIIEKIIOPHEH FOTaphbl
OamkapMa XakKUMUSAT OpraHHApbI
SIIYOHIIETe

01 04 322,1
Y30k amnmapar

01 04 9900002040 322,1
JloynoT (MyHHULIMTIANIB) OPTaHHAPHI,
Ka3Ha yupexJieHuenape, O KeTTan
TBIII AQYIT (POHIaphl OENIOH HUAapd
UTY OpraHHapbl QYHKIHSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKCaTIapbIH/Ia
MepCOHANTra TYJISYT YbITBIMHAP

01 04 9900002040 100 243,2
Jloynot (MyHHULIUIIAJb) UXTHISKIIAPHI
©4eH ToBapJIap, AUIdP hom xe3moTiIop
caThlII any

01 04 9900002040 200 76,8
bamika Gropxer Oynen Oupy

01 04 9900002040 800 2,1
bamika ['omymMaoynaT Machananape

01 13 219,9
I'parx JaHIIBIK XoJIe aKTIAPbIH JOYIIST 01 13 9900059300 9,0




TEPKIBEH ally

JloysoT (MyHHITUTIANB ) UXTHISHKIIAPHI
©4YeH TOBapJap, AUIdP hom xe3maTiop
caThIl ATy

01

13

9900059300

200

9,0

Y30KIIoIMITEpEAraH OyXranTepusuiap
SUIYQHJIETCH TO3IMUH UTY

01

13

9900029900

156,8

JoynoT (MyHHUIIMTIANb) OpTraHHAPBI,
Ka3Ha yupexJieHuenope, O KeTTan
THIII AQYIT (POHIApHI OCIIOH MAaP
UTY OpraHHapbl QYHKIMUIOPCH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKcaTiapbIH/Ia
MEPCOHAITA TYJIQYTS YbITBIMHAP

01

13

9900029900

100

140,4

JloynoT (MyHHUIIMIIAh) UXTHISKIAPHI
©UeH TOBapJap, SULISp hoM xe3mMoTIop
caThll aly

01

13

9900029900

200

16,4

OemmManap MUJIKEHS calbiM hoM >Kup
CaJIBIMBI TYJIOY

01

13

9900002950

49,7

bamika 6IOI[)KCT ACCUTHOBAHUAJIIPEC

01

13

9900002950

800

49,7

MyHuIMna€e Xe3MaTKIPIISpHE
JIUCIIaHCEPIIAILTBIPY

01

13

9900097071

4,4

Jloynot (MyHULIUIIAJb ) UXTHISKIIAPHI
©4eH ToBapJIap, AUIdP hom xe3moTIop
caThlIl ally

01

13

9900097071

200

4.4

Mun o6opoHa

02

73,5

Moobwm3aiuod hoM rackop/1oH ThIII
a3epIiek

02

03

9900051180

73,5

Jloynot (MyHULIMIIAJb) OpraHHApPHI,
Ka3Ha yupexJieHuenope, O KeTTan
THILI IOYJIOT (hOHATAphl OETIOH UIapo
UTY OpraHHapbl QyHKIMSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKcaTIapbIHAA
MIEPCOHANTA TYJISYT YbITBIMHAP

02

03

9900051180

100

62,5

Jloynot (MyHUIIUIIAE ) UXTHISDKIAPHI
@ueH TOBapJap, SUUIdp hoM xe3mMoTIap
caThbll aly

02

03

9900051180

200

11,0

Topak-KOMMYyHaJb XYKaJIbIK

05

674,2




Te3zexnonaepy
05 03 9900078000 674,2

Ypam SKTBIPTY
05 03 9900078010 268,6

JloysoT (MyHHITUTIANB ) UXTHISKIIAPHI
©UYCH TOBapJIap, AMUISP hom Xe3MITIIOp

CaThIIl ALy
05 03 9900078010 200 268,6

KyMy ypbIHHApbIH TOTY
05 03 9900078040 374,0

JloysoT (MyHHITUTIANB ) UXTHISHKIIAPHI
©UYCH TOBapJIap, AMUISP hom Xe3MITIIOp

CaThIIl ALy
05 03 9900078040 200 374,0

[shap oxpyrnapsia hom
KHUPIICKIIOPHE TO3EKIoHAepy OyeHda

Oamka gapanap
05 03 9900078050 31,6

JoynoT (MyHHIIMTIANb ) UXTHISKIIAPHI
eueH ToBapJIap, SuuI1dp hoM xe3maTiap

CaThIII ALy
05 03 9900078050 200 31,6

Mogouusr
08 01 680,0

Kny6nap hom MomoHu-s11 y39KI19pe
OINYIHJICTCH TOOMHH HUTY

08 01 0840144091 680,0

JloynoT (MyHHULIMTIANIB) OpTraHHAPBI,
Ka3Ha yupexx/ieHuenape, O KeTTaH
THIII A9YIT (pOHIaphl OENIOH UAapd
UTY OpraHHapbl (QYHKIHSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY MaKCaTIapbIH/Ia

100

IIEPCOHAIITa TYJIQYTd YbITBIMHAP
08 01 0840144091 214,6

Jloynot (MyHHULIUIIAJb) UXTHISKIIAPHI

©YeH ToBapJIap, SIUISP hom Xe3MoTiIap
200

08 01 0840144091 378,0

CaTBIIl ATy

Bamika OrokeT acCUTHOBaHUSIIOPE 800
08 01 0840144091 87,5

BAPJIBII'BI YbII'bIMHAP 2561,1

5. 6 HUBI KYIIBIMTAHBbI KHJISCC PCAAKIHALD 0osiH HUTIpPIa:

Mexkepne aBbln xupsiere CoBeTBIHBIH «MeKepie aBbul KUPJIETEHEH
2016 enra Oro1KeThl TypbIH/Ia »I'bl KapapblHa 6 HUBI KyIIBIMTa

2016 enra Tartapcran Pecnybnukacel bya myHunmmnans pailoHsl Mexeprie aBbLI KHUpJEre OOIKEThI
YbITBIMHAPBIHBIH BEIOMCTBO CTPYKTYpachl
S. [TpunoxeHne 6 N3JI0)KUTh B CIEAYIOIIEN PENAKIINN:



Hceme

KBC

P3

ITP

oce

BP

CymmMmacol
(meH cym)

Mexkepiie aBbLI JKUpIIETe
OalkapmMa KOMUTEThI

401

2561,1

["'oMyMmoysaT MackaaIope

401

01

1133,4

P® cyobexThiHBIH hom
MYHHIIMITATL OCPOMIICKHEH
1orapbl Basblii(an 3aThIHBIH
SITOBE

401

01

02

5914

MyHunumnans 6epomMirek
OaIUIBITBL

401

01

02

9900002030

5914

Jloynot (MyHULIUIIATI)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUIpeXICHUENope,
OOJKETTaH THIII JIJYJIOT
(doHTaps! OEIoH UAApd UTY
opranHapsl QYHKIHSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTJIapblH/Ia ePCoHaTa
TYJIOYTS YBITBIMHAD

401

01

02

9900002030

100

591,4

P® cyObexTnapbiabiH hom
MYHHIIHTIATb
OepoMIICKIIOPHEH IoTraphl
OamkapMa XaKuMHST
OpTaHHaphI AITYOHIIETE

401

01

04

322,1

Y30k amnmapar

401

01

04

9900002040

322,1

Jloynot (MyHHUIIUIIAT)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yupexJIeHuenape,
OIO/PKETTaH ThIII JOYJIOT
dbonanmape! OEIoH UIAPd UTY
opranHapsl (yHKIMSIIOpEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTiapblH/a epcoHara
TYJIOYT? YBITBIMHAP

401

01

04

9900002040

100

243,2

JoynaT (MyHHUIIUTIANb)
UXTBISDKIIAPBl 04eH
TOBapap, AMuISp hom
XE€3MITJISP CaThIN ally

401

01

04

9900002040

200

76,8




Bamka Oromxer
ACCHTHOBAHUSIIOPE

401

01

04

9900002040

800

2,1

bamka I'omymaaynor
MOCBAIAIIAPE

401

01

13

219,9

I'pasknannsIk xome
aKTJIapbIH JJYJIOT
TEPKIBEHD ally

401

01

13

9900059300

9,0

JoynoT (MyHHUIIUTIAND)
UXTBISDKJIAPhl OUYCH
ToBapiap, AMuIop hom
XE3MOTJIIOp CATBIIT ATy

401

01

13

9900059300

200

9,0

Y 30KII01ITEPEITOH
OyXranTepusuiap
SIIYOHJIETEH TOOMHH UTY

401

01

13

9900029900

156,8

Jloynot (MyHULIUIIAT)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUpEXAECHUENIape,
OIOJKETTaH ThIII QYT
boHu1aph! OeNoH UIapd UTy
OpraHHapsl QyHKIUSAIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTiapblH/a IepCcoHalTa
TYJIOYTS YBITBIMHAP

401

01

13

9900029900

100

140,4

Jloynot (MyHULIUIIATb)
UXTBIDKIIApPBl OYCH
ToBapap, 31UIop hom
X€3MOTJIIOp CaThIIl ally

401

01

13

9900029900

200

16,4

OemmManap MUJIKEHO CaIbIM
hoM Kup caJbIMBI TYJIOY

401

01

13

9900002950

49,7

bamika Grompket Oynen Gupy

401

01

13

9900002950

800

49,7

Mynununans
XE3MITKIPJIOPHE
JUCIIAHCEPIIALLTHIPY

401

01

13

9900097071

44

Jloynot (MyHHUIIUIIAT)
UXTBISKIIAPBI OUeH
TOBapap, 1UIdp hom
XE3MATJIIOp CaTHII ATy

401

01

13

9900097071

200

4,4




Mun o6opona

401

02

73,5

MoOunu3anuoH hom
TaCKOPJIOH THIIII 93ePJICK

401

02

03

9900051180

73,5

JloysoT (MyHHITUTIAND )
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKACHUEIIPE,
OIOJKETTaH THIII JIJYJIOT
bonIaps! OeIoH Uaapd UTy
opraHHapbl QyHKIUSIIOPEH
YTOYHE TOOMHUH UTY
MaKcaTJIapblH/Ia ePCOHATa
TYJIOYTS YBITBIMHAD

401

02

03

9900051180

100

62,5

Jloynot (MyHULIUIIAT)
UXTBISDKIIAPhl OUYCH
ToBapiap, AMUIp hom
XE3MOTJIIOp CATHIIT ATy

401

02

03

9900051180

200

11,0

Topak-koMMyHaIIb
XY’KaJIbIK

401

05

674,2

Tezexnonaepy

401

05

03

9900078000

674,2

Ypam SKTBIPTY

401

05

03

9900078010

268,6

Jloynot (MyHHUIIUIIAT)
UXTBISKIIAphl OUeH
TOBapiap, LIop hom
XE3MOTJIIOp CATHIIT ATy

401

05

03

9900078010

200

268,6

KyMy ypbIHHapBIH TOTY

401

05

03

9900078040

374,0

Jloynot (MyHHUIIUIIAT)
UXTBISKIIAPBI OUeH
TOBapap, MuISp hom
XE€3MITJISP CaThIN aly

401

05

03

9900078040

200

374,0

[shap oxpyrnapsiH ham
KHUPIICKIIOPHE TO3CKIOHAEPY
OyeHua Oarka yapaiap

401

05

03

9900078050

31,6

Jloynot (MyHUILIUIIATb)
UXTBISDKIIAPBl OYCH
TOBapap, AMuISp hom
XE3MATJIIOp CATHII ATy

401

05

03

9900078050

200

31,6

MogoHusT

401

08

01

680,0




Kny6map hom Momonu-sn 401
Y30KJIOpE 3IIUOHIIETeH
TOOMHUH UTY

08 01 0840144091 680,0

JoynoT (MyHHUIIUTIAID) 401
OpraHHApBI, Ka3Ha
YUPEKACHUEIIPE,
OFOJKETTaH THIII JI9YJIOT
(dhoHIaphl 0€IoH UAApd UTY
opraHHapsl O YHKIHSIIOPEH
YTOYHE TOOMUH UTY

100

MakcaTjapbiHAa IepcoHajira
TYJIQYTQ YbITbBIMHAP

08 01 0840144091 214.,6

JoynoT (MyHHUITUTIAE)
UXTBISKIIAPBI OUCH

ToBapiap, AMUIp hom 200

XC3MIATJIQP CAThIIT a1y 401 08 01 0840144091 378,0

Bamka Oromxer 401 800
ACCHTHOBAHUSIIOPE 08 01 0840144091 87,5

Bapabire! YbIrbIMHAD 2561,1

2 cratps
OJere Kapap pacMu 0acbhbUIbIN YbIKKAaH KOHEHHOH Y3 KeueHd kepd hom 2016 ennbiH 1 rhIiiHBapbIHHAH
OapIIbIKKa KWJITOH XOKYK MOHOCOOOTIIOPEHS KarbLia.

Mekepiie aBbLT XKUpJiere OalIbIrbl B.I1. Hocos



